Prilog

Excellentissime ac Illustrissime Domine Comes Generalis, patrone mihi Colendissime Gratosissime.

Excellentissimae ac Illustrissimae Dominationis Vestrae litteras ad me indignum servum et Capellanum suum transmissas omni cum honore et reverentia accepi, earumque continentias intellexi, occasione nimirum Fratris pictoris cum quo ex toto corde meo (tanquam mille titulis obligatus una cum omnibus meis) libenter inservirem Domino Excellentissimo Comiti Generale, nisi idem Frater per patrem Reverendissimum ordinatus fuisset pro labore bibliothecae pictorio, perficiendo in quo laborat iam ultra medium annum, primo ad festum Sancti Joannis Baptistae circiter perfecturus eundem laborem. Cum pictore autem nec ipse pater Provincialis absque scitu Reverendissimi patris aliter modo disponere potest, absque scitu eiusdem Patris Reverendissimi, quia ille totam curam bibliothecae in se suscepit, cui potissimum ea in parte scribendum indicarem. Praeterea Excellentissimo Domino Comiti Generali felicem egressum Sacrae quadragesimae precor animitus, uti et gandiosissimum Alleluia, cum imminentibus festis Resurgentis Domini Salvatoris in copiosissimos annos

feliciter attingendis et peragendis, cum omni prosperitate ac incolumitate corporis et animae, in maius Inlytae prosapiaet totiusque Regni, non minus autem infimorum Servorum et capellanorum suorum, superi tribuant Excellentissimo Domino Comiti Generali novas vires, novos coeli favores, longaevam vitam constantem ac diuturnam veletudinem cum tota Inlyta domo, quod idem meus A.R.P. Provincialis cum tota mea coronide affectuosissime precatur cum appreceptione imminentium festorum. His dum Illustrissimum ad Excellentissimum D. Comitem Generalem sanum et incolumem quam diutissime vivere et valere cupio, afferendo meas meorumque indignas preces et sacrificia, recommendingandoque me gratiis et favoribus, maneo

Excellentissimi ac Illustrissimi D. C. Generalis

Lepoglavae, 29 Martii 1714.

Indignus servus et Capellanus

Fr. Ioannes Makovecz

Prior Lepoglavensis Monasterii

(Prijevod)

Preuzvišeni i Presvjetli Gospodine, Gospodine Grofe Generale, moj prepoštovani i najdraži pokrovitelju,

S velikom čašću i poštovanjem primio sam pismo koje je Vaše Preuzvišeno i Presvjetlo Gospodstvo poslalo meni, svojem nedostojnom sluzi i kapelanu, te razumio njegov sadržaj, naime povodom Brata slikara s kojim bih ja iz svega srca (obvezan tisućom zasluga, ja kao i svi moji) služio Gospodinu Preuzvišenom Grofu Generalu da tog istog Brata Prečasni otac nije odredio za slikarski posao u knjižnici, na čijem ostvarenju radi već preko pola godine, a tek će oko blagdana svetog Ivana Krstitelja taj posao i dovršiti. Što se tiče slikara, njime ni sam otac Provincijal ne može nikako raspolagati bez znanja Prečasnog oca, bez znanja istoga Prečasnog Oca, budući da je na sebe preuzeo cijelu brigu o knjižnici, a naznačio bih da s tim u vezi treba njemu pisati. Osim toga, Preuzvišenom Gospodinu Grofu Generalu od srca želim sretan ishod Svetе korizme, kao i golemi »Alezija« u vezi s predstojećim blagdanima Uskrsloga Gospodina Spasitelja, koje neka sretno dosegne